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Nawóz do pomidorów Substral Pomidoro 1 l
 

Cena: 15,10 zł

Opis słownikowy

Producent Substral

Opis produktu
 

Nawóz do pomidorów Substral Pomidoro 1 l

 

Specjalistyczny nawóz w płynie do pomidorów. Specjalnie dopasowana mieszanka składników pokarmowych NPK zwiększa plony
wysokiej jakości pomidorów o pełnym naturalnym smaku. Można również stosować do upraw słodkiej papryki.

Odpowiednio zbilansowany zestaw makro i mikroelementów spełnia wymogi każdej z grup roślin zapewniając zdrowy wzrost. Specjalna
formuła pozwala na całkowitą i szybką absorpcję nawozu, tak aby utrzymać rośliny w pełnym zdrowiu, by były silniejsze i lepiej
kwitły. Nawóz ma postać koncentratu, którym należy podlać rośliny po uprzednim rozcieńczeniu. W wygodny i prosty sposób pozwala to
łączyć podlewanie z nawożeniem. Nakrętka ułatwia precyzyjne dozowanie nawozu.

Główne cechy:

zwiększa plony
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wygodna forma koncentratu
łączy nawożenie z podlewaniem
duża wydajność na 250 L wody

Dawkowanie oraz termin stosowania:

 

Dawka podstawowa: 4 ml na 1 L wody / 40 ml na 10 L wody (duża konewka)
Podlewać korzenie unikając zraszania liści co 7-14 dni.
Konewka - 10 L na 4 krzaki
Szklarnia - rozpocząć nawożenie gdy pojawią się pierwsze zalążki
Ogród - rozpocząć nawożenie gdy pojawią się drugie zalążki

Skład produktu:

Nawóz WE. Roztwór nawozowy NPK 4+3+8
Azot całkowity (N) 4% w tym 2% azot amidowy, 1% azot amonowy,1% azot azotanowy, pięciotlenek fosforu (P2O5) 3%
rozpuszczalny w wodzie, tlenek potasu (K2O) 8% rozpuszczalny w wodzie.

Uwagi:
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Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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